Industrie, Buitenlandse Zaken, Digitalisering en Facilitair Management. 

Na beraadslaging, 

DE VLAAMSE REGERING BESLUIT: 

Artikel 1. Aan het Vlaams Instituut voor de Zee (VLIZ vzw) met KBO-nummer 

0466.279.196, wordt een toelage toegekend voor een bedrag van maximaal 
225.000 (tweehonderdvijfentwintigduizend euro) VAK en VEK.  

Deze toelage wordt aangerekend op begrotingsartikel TB0-1TEA2HQ-IS, en 

basisallocatie 1TE108, ESR code 4160, van de algemene uitgavenbegroting van de 
Vlaamse Gemeenschap voor het begrotingsjaar 2025.  

Voorgesteld toelagebedrag voor het begrotingsjaar 2025 is onder